

## ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานบ่อพัก</b>								
	- ทราบาย	1.00	ลบ.ม	411.21	411.21	-	-	411.21	
	- คอนกรีตหยาบ ( 180 ksc )	2.00	ลบ.ม	1,719.63	3,439.26	306.00	612.00	4,051.26	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( 240 ksc )	13.20	ลบ.ม	1,803.74	23,809.37	306.00	4,039.20	27,848.57	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 มม.	434.59	ก.ก	24.26	10,543.15	3.00	1,303.77	11,846.92	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1,096.68	ก.ก.	23.03	25,256.54	3.00	3,290.04	28,546.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	62.40	ก.ก.	31.46	1,963.10		-	1,963.10	
	- ท่อคอนกรีต Ø 0.20 ม.	6.50	ท่อน	180.00	1,170.00	40.00	260.00	1,430.00	
	<b>งานฝาบ่อพัก</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( 240 ksc )	1.68	ลบ.ม	1,803.74	3,030.28	306.00	514.08	3,544.36	
	- เหล็ก RB 9 มม.	118.30	ก.ก.	24.26	2,869.96	3.00	354.90	3,224.86	
	- เหล็ก DB 12 มม.	429.00	ก.ก.	23.03	9,879.87	3.00	1,287.00	11,166.87	
	- เหล็กฉาก L 50*50*6 มม	17.42	ท่อน	458.00	7,978.36	268.00	4,668.56	12,646.92	
	- ท่อ pvc 2"	2.99	ท่อน	224.00	669.76	67.20	200.93	870.69	
	<b>ไม้แบบ</b>	85.28	ลบ.ฟ	439.25	37,459.24		-	37,459.24	
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	192.01	ตร.ม		-	133.00	25,537.33	25,537.33	
	<b>งานดินซูด</b>								
	- ดินซูด	22.75	ลบ.ม		-	99.00	2,252.25	2,252.25	
	<b>รวมราคารายการทั้งสิ้น</b>							<b>172,800.17</b>	